
 1 

 

 
 

D O D A T E K   č. 14 
 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15.1.2013 (podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku,ve znění pozdějších  předpisů), na provedení díla "Vypracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen KoPÚ). 
 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l:   ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

 Pobočka Havlíčkův Brod  
    
Adresa:   Smetanovo nám.279, 580 02 Havlíčkův Brod 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jana Petríková,  

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Blanka Hladíková  
Bankovní spojení: ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 1 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ/DIČ:   01312774/není plátce 
Tel:    727 957 187 
E-mail:   hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 

 

a 

 
z h o t o v i t e l:  GEOREAL, spol. s r.o. 
 
Adresa:   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený: Martinem Vondráčkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Martin Vondráček, jednatel 
                 Ing. Karel Vondráček, jednatel 
                 Ing. Karel Vondráček ml., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxx 
       xxxxxxxxx 
       xxxxxxxxx 
Telefon:  xxxxxxxxx 
E-mail:  xxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:    0720092329/0800 
IČ/DIČ:   40527514/CZ40527514, je plátcem DPH 
ID DS:   s85762s 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
15.1.2013 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále 
jen dodatek): 
 

 

 

 



 2 

 

 
Čl. I. 

 
 

Tímto dodatkem se upravuje počet měrných jednotek (MJ) u dílčího fakturačního celku 3.2. Vytyčení 
hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace pozemků podle podaných žádostí vlastníků, 
v souladu s čl. III., bodem 3.2. smlouvy o dílo.  
 
Počet MJ u dílčího fakturačního celku 3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace 
pozemků se snižuje z dosavadních 200 MJ na 93 MJ, tj. o 107 MJ, cena bez DPH se snižuje 
z dosavadních 80 000 Kč na 37 200 Kč (cena za 1 MJ je 400 Kč bez DPH).  
Uvedené méněpráce představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy ve výši 42 800 Kč 
bez DPH. Celková výše nepodstatných změn závazku ze smlouvy o dílo z tohoto a dříve uzavřených 
dodatků činí 145 680 Kč bez DPH, což je 7,4 % ceny původní zakázky. 
 
Výše uvedená změna závazku je rekapitulována v příloze č. 1 (položkovém výkazu činností), která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Jelikož zhotovitel postupoval do 30.9.2019 při výpočtu DPH u dílčích 
fakturací částí díla v souladu s tehdy platným ust. § 37 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, tj. zaokrouhloval vypočtenou DPH na celé koruny, dochází v důsledku toho k úpravě výše DPH 
v rekapitulaci celkové ceny díla.  
 
 
 

Čl. II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 až 13 se nemění.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Havlíčkově Brodě dne:     V Plzni dne: 
 
Za objednatele: 24.1.2022                                                   Za zhotovitele: 21.1.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    ……………………………………… 
Ing. Jana Petríková      Martin Vondráček 
vedoucí Pobočky KPÚ      jednatel společnosti GEOREAL, spol. s r.o.  
Havlíčkův Brod      se sídlem v Plzni 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 
Příloha: upravený položkový výkaz činností 


